CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRETOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Barretos, data da assinatura digital.

OFÍCIO EXPEDIDO Nº 2312/2025
TJD/APE

Excelentíssimo Senhor
HUGO MOTTA
PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS
BRASÍLIA - DF

Com nossas cordiais saudações, temos a honra de comunicar que esta Câmara
Municipal, em sessão ordinária realizada no dia 03 do mês corrente, aprovou por
unanimidade o REQUERIMENTO Nº 2670/2025, de autoria do Vereador PAULO
HENRIQUE CORREA, que “REQUER MOÇÃO DE REPÚDIO AO DECRETO Nº 12.686, DE
20 DE OUTUBRO DE 2025, QUE INSTITUI A POLÍTICA NACIONAL DE EDUCAÇÃO
INCLUSIVA E A REDE NACIONAL DE EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA.”, cuja cópia
segue anexa.

Sendo o que se nos oferece para o momento, subscrevemo-nos com os
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIS PAULO VIEIRA
PRESIDENTE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NY8N80M5S26HS859
		2025-11-06T16:31:11-0300